О принятии Поправки к приложению В к Киотскому протоколу к Рамочной конвенции
Организации Объединенных Наций об изменении климата

Указ Президента Республики Казахстан от 25 августа 2011 года № 145
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в  С о б р а н и и
а к т о в  П р е з и д е н т а  и  П р а в и т е л ь с т в а
Республики Казахстан
      В соответствии с  статьи 15 Закона Республики Казахстан от 30 мая подпунктом 1)
2005 года «О международных договорах Республики Казахстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Принять прилагаемую Поправку к  к Киотскомуприложению В
протоколу к Рамочной конвенции Организации Объединенных Наций об
изменении климата, принятую на второй сессии Конференции Сторон
Рамочной конвенции Организации Объединенных Наций об изменении
к л и м а т а  1 7  н о я б р я  2 0 0 6  г о д а .
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев
П Р И Л О Ж Е Н И Е
к  У к а з у  П р е з и д е н т а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 25 августа 2011 года № 145

ПОПРАВКА к приложению В к Киотскому протоколу
к Рамочной конвенции Организации Объединенных Нации
об изменении климата

      Включить между строк «Австрия» и «Бельгия» следующую строку:
      «Беларусь*                                            92».

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан